平成22年4月26日
お客さま　　各位

警察官や銀行協会職員等を名乗る詐欺にご注意ください！

キャッシュカード・暗証番号の管理にご注意ください！

株式会社　紀陽銀行

　最近、警察官や銀行協会職員等の名前をかたり、あなたの預金口座が「振り込め詐欺」

の被害口座に利用されているとの口実で、口座番号や暗証番号を聞き出したり、キャッシュ

カードを預かったりして、預金をだまし取ろうとする事件が全国的に多発しており、実際に

被害に遭われたケースもございます。

紀陽銀行員以外の者が、お客さまのご自宅を訪問し、紀陽銀行の

通帳やキャッシュカードを預かったり、暗証番号を聞き出すことは

ありませんのでご注意ください。

また、紀陽銀行員は暗証番号を聞き出すことは決してありません。

万一、不審な連絡等がございましたら、お取引店か最寄りの当行本支店、
またはハローサービスセンターにご連絡いただくとともに、最寄りの警察署
へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

（*ハローサービスセンター　電話　：０１２０－０３７３８９）

以上

	注意喚起